FORNECIMENTO  DE  TUBO  METÁLICO  MP100  PARA
CONSTRUÇÃO DE PONTE NO BAIRRO DA PEDRA BRANCA
NO  MUNICÍPIO  DE  MONTEIRO  LOBATO  ESTRADA  DO
PICADÃO  a  favor  da  empresa  ARMCO  STACO  S.A
INDUSTRIA  METALÚRGICA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
72.343.882/0001-07  no  valor  global  de  R$  67.260,00
(sessenta  e  sete  mil,  duzentos  e  sessenta  reais).  Dê-se
ciência  desta  decisão  ao  interessado,  providencie-se  a
celebração do necessário contrato e publique-se o presente
ato  na  imprensa  oficial,  para  fins  de  eficácia  da
RATIFICAÇÃO aqui  proferida.  EDMAR JOSE  DE  ARAUJO –
Prefeito Municipal

[...]

pública a ADJUDICAÇÃO da Tomada de Preço nº 004/2023,
cujo objeto é para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE  PONTOS  DE  ÔNIBUS  E  LIXEIRAS,  à
l ic i tante  vencedora:  ARION  CONSTRUÇÕES  E
GERENCIAMENTO DE OBRAS inscrita no CNPJ sob o nº
10.836.143/0001-91, ao valor global de R$ 911.485,32
(Novecentos  e  onze mil,  quatrocentos  e  oitenta e  cinco
reais e trinta e dois centavos) e a HOMOLOGAÇÃO da
presente licitação para que produza seus jurídicos e legais
efeitos. EDMAR JOSE DE ARAÚJO – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
TOMADA DE  PREÇO  Nº  008/2023  -  TERMO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

cujo objeto é para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
NO  CENTRO  DE  SAÚDE  DR.  JOÃO  AURICCHIO,  à
licitante  vencedora:  ADM FABRICAÇÃO E MONTAGEM
DE ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI inscrita no CNPJ sob
nº  14.563.488/0001-70 ,  ao  valor  global  de  R$
2.326.081,35 (Dois milhões, trezentos e vinte e seis mil,
oitenta  e  um  reais  e  trinta  e  cinco  centavos)  e  a
HOMOLOGAÇÃO da presente licitação para que produza
seus jurídicos e legais efeitos. EDMAR JOSE DE ARAÚJO –
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
TOMADA DE  PREÇO  Nº  009/2023  -  TERMO DE

[...]

Marques,  Rua  Valter  Gonçalves  de  Oliveira,  Rua
Jorge  da  Silva,  Rua  Luiz  Paulo  Laray  e  Estrada
Benedito  Monteiro  do  Prado,  à  licitante  vencedora:
RIBEIRO AQUINO PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA
LTDA  inscrita  no CNPJ  sob nº 13.697.181/0001-07,  ao
valor global de R$ 682.166,99 (Seiscentos e oitenta e dois
mil,  cento  e  sessenta  e  seis  reais  e  noventa  e  nove
centavos) e a HOMOLOGAÇÃO da presente licitação para
que produza seus jurídicos e legais efeitos. EDMAR JOSE
DE ARAÚJO – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
TOMADA DE  PREÇO  Nº  010/2023  -  TERMO DE

[...]

pública a ADJUDICAÇÃO da Tomada de Preço nº 010/2023,
cujo objeto é para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REVITALIZAÇÃO  DA  PRAÇA  DO  BAIRRO  DO  SÃO
BENEDITO,  à  l ic i tante  vencedora:  ORIGINAL
ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  inscrita no CNPJ
sob  o  nº  17.738.159/0001-00,  ao  valor  global  de  R$
525.691,84 (Quinhentos e vinte e cinco mil, seiscentos e
noventa  e  um  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos)  e  a
HOMOLOGAÇÃO da presente licitação para que produza
seus jurídicos e legais efeitos. EDMAR JOSE DE ARAÚJO –
Prefeito Municipal.
...........................................................................................................